
学 園 よ りだ

５月の来園予定です！

内科医（8日）

精神科医（7日）（14日）

眼科健診（23日）

耳鼻科健診（24日）

新年度の挨拶

日頃は藤の実学園にご協力、ご支

援賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今号より藤の実だよりをより

楽しく、見やすいものとなるようリ

ニューアルさせていただきました。

ご利用者、ご家族におかれましては、

忌憚なくご意見をお聞かせいただ

ければ幸いです。

今年度もどうぞよろしくお願いい

たします！

藤の実学園施設長 二見 弘樹

新職員紹介

獺郷（田んぼの中）から異動してきました

田中哲朗です。文字通り田舎者ですがよろ

しくお願いします。

本部エリアの児童デイサービス「おそごう」より

異動して参りました結城記子です。

趣味は『ソフトバレーボール』お酒大好きです。

分からない事だらけですが精一杯、頑張りま

すので宜しくお願い致します。

笑顔で優しくをモットーに支援をしています！

趣味はゲーム・マンガ・アニメのオタクですが、

１２年間野球部にいたので運動にも自信があ

ります♪どうぞよろしくお願いします。

サッカー観戦が好きで横浜・Ｆ・マリノスのサポー

ターをしています！チームを熱くサポートをする様

に学園でも熱いサポートが出来る様に頑張ります。

杉山 大

伊藤 哲也

田中 哲朗

結城 記子

ハイキングinサーフビレッジ

体重測定（1日）

八部公園バザー（4日）

長久保公園バザー（4日）

春のバス旅行（11日）

５月の予定だよ！

リニューアルした藤の実学園だよりはいかがでしょうか(・・?

次号もお楽しみに！！！ 担当 髙橋大・寺本


